
U C H W A Ł A   Nr XXIII/160/13 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

                                  z dnia  05   lutego  2013r.                                  
 

 

 
 w sprawie planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej Wąsosza na 
2013r. 
 
 
 
 
                         Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym(T. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591  z 
późn. zm.) w związku z § 32 ust. 1 Statutu Gminy Wąsosz- uchwała Nr 
XVIII/90/04 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 11 marca 2004r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 105 poz.1862 z dnia 07 
czerwca 2004r. ) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje : 
 
                      
                                                    § 1 
Uchwala plany pracy Komisji Stałych  Rady Miejskiej Wąsosza na 2013r. 
stanowiące załączniki od1 do 5 niniejszej uchwały. 
 
 
                                                     § 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  












